



TABLETĖS 450 g AERO 360°



IDENTIFIKAVIMAS

450 g tabletė AERO360° naudojama su AERO360° prietaisais, skirtais 20 m² ir 40 m² ploto patalpoms, taip pat su kompaktišku / vonios kambariui skirtu prietaisu.

Aerodinaminiai prietaisai su unikaliais 360° oro tuneliais leidžia orui cirkuliuoti aplink bangos formos tabletes ir pro jas, taip padidindami sistemos našumą.

FUNKCIONALUMAS

AERO360° sistema pagrįsta fizikos dėsniu – kuo didesnis tabletės paviršius liečiasi su oru, tuo bus didesnė drėgmės sugertis.

Itin daug drėgmės sugerianti tabletė išsiskiria pagerinta bangos forma ir anga viduryje, kad kuo didesnis paviršius turėtų sąlytį su oru, taip padidinant sistemos našumą. Tai užtikrina iki 40 % didesnę efektyvumą*.

TECHNOLOGIJA „DU VIENAME“: Dvispalvė AERO360° tabletė pagaminta iš itin aktyvių kristalų, jai taip pat būdinga patentuota kvapų šalinimo technologija. Nemalonūs kvapai efektyviai neutralizuojami iki 70 %**, neužgožiant jų kitais kvapais.

* Palyginti su „Henkel“ standartu ** 2009 m. gruodį patvirtinta nepriklausomoje kvapų specialistų laboratorijoje.



SAVYBĖS

Tabletė AERO 360°

- Užkerta kelią drėgmės sukeliams problemoms, tokioms kaip kondensatas, pelėsis ar pelėsių kvapas
- Veiksmingai sugeria drėgmę
- Bangos forma garantuoja optimalų efektyvumą
- Neutralizuoja nepageidaujamus kvapus
- Patogu ir saugu naudoti
- Nereikia elektros maitinimo, veikia tyliai
- Skirtingo malonaus kvapo tabletės, kad sukurtumėte ypatingą atmosferą savo namuose

Tabletė AERO 360°	450 g / skersmuo: 100 mm / storis: nuo 41 iki 44 mm
Tabletės AERO 360° spalva	Dvispalvė (mėlyna ir balta)
Tabletės AERO 360° sudėtis	Kalcio chloridas ir kvapą šalinančios priemonės, kurios sugeria ir neutralizuoja blogą kvapą
Kiti privalumai	Galima rinktis skirtingų malonių kvapų tabletes

LAIKYMAS

Neutralias ir kvapiąsias tabletes AERO360° galima laikyti 24 mėnesius
Laikyti sausoje vietoje, aukštesnėje nei 0 °C temperatūroje.

PERSPĖJIMAS

Kad oras optimaliai cirkuliuotų, prietaisą statykite bent 10 cm nuo sienos.
Neleiskite, kad tabletė AERO360° ar sūrus tirpalas susiliestų su lengvai pažeidžiamais metaliniais paviršiais, pavyzdžiui, auksine ar chromo plokšte, oda, audiniu, kilimais ir kitokia grindų danga.
Sąlyčio atveju nedelsdami nuplaukite šiltu vandeniu.

Naudoti aukštesnėje nei 10 °C temperatūroje.



SAUGOS APIBRĒŽIMAS

Prieš naudodami produktą, peržiūrėkite atitinkamą medžiagos saugos duomenų lapą, kurį galima gauti paprašius.

„Šiame techninių duomenų lape (TDL) pateikta informacija, įskaitant produkto naudojimo rekomendacijas ir taikymo sritis, paremta mūsų žiniomis apie šį produktą ir profesine patirtimi, kuriuos turėjome šio TDL išleidimo dieną. Produktą galima naudoti įvairiai, taip pat skiriasi taikymo ir darbo sąlygos jūsų aplinkoje, kurių mes nekontroliuojame. Todėl „Henkel“ neprisiima atsakomybės už mūsų produkto tinkamumą jūsų gamybos procesams ir sąlygoms, kuriomis jį naudojate, taip pat numatyta paskirčiai ir rezultatams. Jei norite patikrinti, ar mūsų produktas jums tinkamas, primygtinai rekomenduojame atlikti bandymus patiems.

Neprisiimame teisinės atsakomybės už techninių duomenų lape pateiktą informaciją ar bet kokias raštu ar žodžiu suteiktas rekomendacijas dėl aptarto produkto, nebent būtų aiškiai susitarta kitaip arba jei dėl mūsų aplaidumo asmuo buvo sužalotas arba mirė, arba jei taikomas privalomas atsakomybės už gaminį įstatymas.“

Henkel Balti OÜ

Sõbra 61, Tartu 50106, Estonia

Tel: (+372) 7305 800